libet cPLUitione iloctoris ad minus duobus oximiis doctnribus de fa-

cultate ipsius prcMnovendi, qui paiitcr euui per rigurcm oxaminis

dignum et suffii-ienteui iudicent et collaudent et si eum idoiuMim

ot sufficienteiu tarn tu. quem eruditissimum, graecae ac latinae lin-

guae peritisdimum cngiioscimiKs, quam illi inveneritis. nuctoritatem

iuterponeudo insignia, ut inoris est, eonforas, et docturato sive lau-

rea poetica donato dabis (sie!) potestatem legendi, docendi. glDssandi,

interpretaudi ac ceteros alios actus do(itoratiis faciendi ubique loco-

runi, ac sie per te doetorati sive poStica laurea insigniti ut

omnia iura, privilegia, immunitates, exemptiones, honores, dignita-

tes et praeeminentias habeaut, quibus utuntur et gaudent doetorati

in Gymnasio Patavino, Bononiensi, Papiensi, Perusino et quulibet

aliü publico G3'mnasi<< sive Studio — — — — • — —
Harum testimonio litterarum manu nostra subscriptarum et sigilli

nostri appensione muuitarum. Datum Romae die decima septima

meusis Aprilis Anno Dui 1536.

B.

D y p 1 o m p r 1 1 ni o c
i

i K 1 e m e n s a J a n i c k i e g o na d o-

ktora nauk wyzwolonych i filozofii i na püet§uwien-
czonego, wystawiony przez Marka Antoniego Con-
tarini'ego w Padwie d 22 lipca 1540 r.

Kopja dyplorau w r^kopisie, b§d{|eym wlasnosci^ Bibljoteki

Towarzvstwa Przyjaciöl Nauk w Puznaniu, 1. 780. Wedle tej kopji

üglosil tekst dyplomu ks. dr. Miaskowski w Paini^tniku Literackim

VI 507 uast. (Lwövv. 1907). Tekst taraze ogioszony iaskawie dla

mego uzytku poröwnal z r§kopisem dr. Erzepki. Sam wreszcie przy

korekcie skolaejonowalem.

In Christi nomine Amen. Universis et singulis praesens hoc

doctoratus Privilegium visuris. lecturis et legi pariter audituris Nos,

Marcus Antouius Contarenus, Patriciua Venetus, Eques et Comes

pro Serenissimo et Illustrissimo Duee Domino Venetiarum in prae-

sentiarum praepositus Paduae, Comes imperialis Palatinus ac sacri

Pallatii Aulaeque dignitate insignitus ex nobili ac dignissimo et

praeclaro privilegio Serenissimi et invictissimi principis D. D. Ca-
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roli Quiuti, Divina favente dementia inoderni Ronianorum Regia

ac omniuin Christianorum Iinperatoris Sacratissinü et semper Au-

gusti Regia Germaniae, Castiliae, Arragoniae, utriusque Siciliae,

Hierusalem, Ungariae. Dalmatiae et Croaciae etc., prout in auten-

ticis patentibus dic.ti privilegii litteris sub data Romae Annno Do-

mini MDXXXVI die XVII mensia Aprilis, Imperii sui Aniio XVI.